АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2016 № 22

О внесении изменения в постановление Администрации города Дудинки
«Об осуществлении автомобильных перевозок в особых метеорологических

условиях на территории города Дудинки»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, предупреждения
чрезвычайных ситуаций, руководствуясь Федеральным законом от 10.12.1995
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от
21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайной ситуаций
природного и техногенного характера», Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Дудинки от 08.04.2015

№ 19 «Об осуществлении автомобильных перевозок в особых метеорологических
условиях на территории города Дудинки» изменение, дополнив пункт 1.2 абзацем
следующего содержания:

«В случае необходимости направления транспортных средств для перевозки
граждан в аэропорт «Норильск», город Норильск в выходные дни и в особых
метеорологических условиях осуществлять их выпуск на линию на основании
распоряжения (приказа) руководителя организации, осуществляющей
автомобильные перевозки».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Квасову Я. И. и
главного эксперта по вопросам ГО и ЧС Дьяченко Александра Михайловича в
соответствии с их компетенцией.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Руководитель Администрации
города Дудинки С. М. Батыль